
Concept Raadsbesluit

Onderwerp

Besluit toelating raadslid.

De raad van de gemeente Sliedrecht,

gelezen het voorstel van de burgemeester van 4 oktober 2019;

gehoord het advies van de commissie geloofsbrieven;

overwegende dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde bevonden;

gelet op het bepaalde in artikel V4 en V12 van de Kieswet;

Besluit:

Toe te laten als lid van de raad van de gemeente Sliedrecht:

1. de heer J.H. (Johan) Oostrom.

Vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Sliedrecht
op 8 oktober 2019.

De griffier,              De voorzitter,

mr. R.P.A. van Aalst         drs. A.P.J. van Hemmen


